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Граѓански Буџет за 2020 година

48,6
милијарди

денари

10.520.000.000

2.400.000.000

1.300.000.000

160.000.000

105.000.000

СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ

СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ПЛАТИ

ОПЕРАТИВЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

МЛАДИНСКИ ДОДАТОК

КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ ВО ГРАДИНКИ

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



10,5 милијарди денари за социјални трансфери

милиони денари

600
ДЕТСКИ
ДОДАТОК

милиони денари

672
ОБРАЗОВЕН
ДОДАТОК

милиони денари

468
СОЦИЈАЛНА
ПЕНЗИЈА

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



2,4 милијарди денари за субвенционирање 
на плати

милиони денари

700
ФЗО

милиони денари

100
АВРСМ

милијарди денари

1,6
ФПИОСМ

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



милијарди денари

1,3
ЗА ОПЕРАТИВЕН
ПЛАН

Оперативен план за вработување

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



милиони денари

105
КАПИТАЛНИ 
ИНВЕСТИЦИИ ВО 
ГРАДИНКИ

Капитални инвестиции

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



Младински додаток

милиони денари

160
МЛАДИНСКИ
ДОДАТОК

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ
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